

Cool-Kidz ApS

Fjordgade 4, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 14 48 30

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2018.

Knud Schou Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cool-Kidz ApS Fjordgade 4, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 14 48 30
	Stiftet: 27. august 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Knud Schou Bertelsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Schou Bertelsen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af økologiske plejeprodukter til børn. Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	61.867	41.623
1 Personaleomkostninger	-75.204	-126.912
Driftsresultat	-13.337	-85.289
Andre finansielle indtægter	7	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.251	-10.013
Resultat før skat	-19.581	-95.302
Skat af årets resultat	44.284	0
Årets resultat	24.703	-95.302
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.703	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.302
Disponeret i alt	24.703	-95.302

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	34.024	50.466
Varebeholdninger i alt	34.024	50.466
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.623	3.134
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.284	0
Tilgodehavender i alt	136.907	3.134
Likvide beholdninger	64.167	63.955
Omsætningsaktiver i alt	235.098	117.555
Aktiver i alt	235.098	117.555

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	<u>-358.319</u>	<u>-383.022</u>
Egenkapital i alt	<u>-278.319</u>	<u>-303.022</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.985	9.774
Gæld til tilknyttede virksomheder	333.228	306.982
Anden gæld	<u>110.204</u>	<u>103.821</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>513.417</u>	<u>420.577</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>513.417</u>	<u>420.577</u>
Passiver i alt	<u>235.098</u>	<u>117.555</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	68.860	120.677
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.936</u>	<u>2.827</u>
	<u>75.204</u>	<u>126.912</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.246	10.000
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>13</u>
	<u>6.251</u>	<u>10.013</u>
	 <u>30/6 2018</u>	 <u>30/6 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-383.022	-287.720
Årets overførte overskud eller underskud	<u>24.703</u>	<u>-95.302</u>
	<u>-358.319</u>	<u>-383.022</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schou Bertelsen Invest ApS, CVR-nr. 89508517 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
